生 第 8 8 号

令和６年１月 16 日

大船渡市学校支援運営委員会委員 各位

大船渡市学校支援活動運営委員会

                           委員長 高 橋 多鶴子

令和５年度第３回大船渡市学校支援活動運営委員会の開催について（通知）

 時下、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

 日頃より、学校支援活動の推進にあたりましては、格別のご理解とご協力をいただき、厚く

お礼申し上げます。

 さて、標記委員会を下記のとおり開催いたしますので、ご出席くださいますようお願いいた

します。

記

１ 日  時  令和６年３月 13日（水） 午前 10時

２ 場  所  大船渡市役所 第１会議室

３ 協議事項  ⑴ 令和５年度大船渡市地域学校協働本部事業の総括について

        ⑵ 令和６年度大船渡市地域学校協働本部事業の評価検証方針について

４ そ の 他

⑴ 出欠の有無について、３月６日（水）までに下記担当にご連絡ください。

⑵ 会議資料については、別途、送付します。

担当 生涯学習係 主事 松田

〒022-8501 大船渡市盛町字宇津野沢 15

TEL  0192-27-3111（内線 277）

ﾌｧｸｽ 0192-27-8878

E-ｍail 007364@city.ofunato.iwate.jp

生 第 8 8 号

令和６年１月 16 日

大船渡市学校支援運営委員会委員 各位

大船渡市協働まちづくり部

                           生涯学習課長 山 岸 健悦郎

令和５年度第３回大船渡市学校支援活動運営委員会の開催について（通知）

 時下、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

 日頃より、学校支援活動の推進にあたりましては、格別のご理解とご協力をいただき、厚く

お礼申し上げます。

 さて、標記委員会を下記のとおり開催いたしますので、ご出席くださいますようお願いいた

します。

記

１ 日  時  令和６年３月 13日（水） 午前 10時

２ 場  所  大船渡市役所 第１会議室

３ 協議事項  ⑴ 令和５年度大船渡市地域学校協働本部事業の総括について

        ⑵ 令和６年度大船渡市地域学校協働本部事業の評価検証方針について

４ そ の 他

⑴ 出欠の有無について、３月６日（水）までに下記担当にご連絡ください。

⑵ 会議資料については、別途、送付します。

担当 生涯学習係 主事 松田

〒022-8501 大船渡市盛町字宇津野沢 15

TEL  0192-27-3111（内線 277）

ﾌｧｸｽ 0192-27-8878

E-ｍail 007364@city.ofunato.iwate.jp